
（１）全員参加の場合

細目 数量 単価 合計 備考

メンバー　参加費 164 人 8,800 1,443,200

（　参加費１人当たりの内訳　）

備考

LOM支出

細目 数量 単位 単価 細目別合計 備考

海・海ハウス宿泊費 164 人 3,600 590,400 見附市立海の家

緑茶ペット 600ml 325 本 108 35,100 美濃屋

ビール大瓶 633ml 285 本 315 89,775 美濃屋

日本酒 1.8L 3 本 1,523 4,569 美濃屋

ウイスキー 700ml 3 本 1,242 3,726 美濃屋

ソーダペット 500ml 20 本 97 1,940 美濃屋

焼酎ペット 4L 30 本 1,944 58,320 美濃屋

烏龍茶ペット 2L 130 本 140 18,200 美濃屋

ビール缶 350ml 660 本 195 128,700 美濃屋

レモンシロップ 600ml 3 本 378 1,134 美濃屋

ロックアイス 1.1K 13 個 227 2,951 美濃屋

おつまみ 164 個 500 82,000 美濃屋

ポリコップ 280 個 11 3,080 美濃屋

34,360 美濃屋

-260 美濃屋

傷害保険料（1人） 164 人 345 56,580 あいおい損保

使用料コンロ 4 個 1,000 4,000 小林石油

プロパンガス 32 kg 500 16,000 小林石油

1,600 小林石油

料理器具・使い捨て食器セット 1 式 73,320 73,320 レントオール

5,866 レントオール

こしいぶき 7 kg 320 2,240 野上米穀

オードブル 164 人 800 131,200 たまきや

料理分 164 人 600 98,400 たまきや

1,443,200
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（　費　用　明　細　書　）
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（２）参加者数100人の場合

細目 数量 単価 合計 備考

メンバー　参加費 100 人 8,700 870,000

（　参加費１人当たりの内訳　）

備考

LOM支出

細目 数量 単位 単価 細目別合計 備考

海・海ハウス宿泊費 100 人 3,600 360,000 見附市立海の家

緑茶ペット 600ml 200 本 108 21,600 美濃屋

ビール大瓶 633ml 160 本 315 50,400 美濃屋

日本酒 1.8L 2 本 1,523 3,046 美濃屋

ウイスキー 700ml 2 本 1,242 2,484 美濃屋

ソーダペット 500ml 12 本 97 1,164 美濃屋

焼酎ペット 4L 20 本 1,944 38,880 美濃屋

烏龍茶ペット 2L 80 本 140 11,200 美濃屋

ビール缶 350ml 408 本 195 79,560 美濃屋

レモンシロップ 600ml 2 本 378 756 美濃屋

ロックアイス 1.1K 8 個 227 1,816 美濃屋

おつまみ 100 個 500 50,000 美濃屋

ポリコップ 300 個 11 3,300 美濃屋

21,136 美濃屋

-3,115 美濃屋

傷害保険料（1人） 100 人 345 34,500 あいおい損保

使用料コンロ 4 個 1,000 4,000 小林石油

プロパンガス 20 kg 500 10,000 小林石油

1,120 小林石油

料理器具・使い捨て食器セット 1 式 33,845 33,845 レントオール

2,708 レントオール

こしいぶき 5 kg 320 1,600 野上米穀

オードブル 100 人 800 80,000 たまきや

料理分 100 人 600 60,000 たまきや

870,000
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（３）参加者数150人の場合

細目 数量 単価 合計 備考

メンバー　参加費 150 人 8,900 1,335,000

（　参加費１人当たりの内訳　）

備考

LOM予算

細目 数量 単位 単価 細目別合計 備考

海・海ハウス宿泊費 150 人 3,600 540,000 見附市立海の家

緑茶ペット 600ml 300 本 108 32,400 美濃屋

ビール大瓶 633ml 240 本 315 75,600 美濃屋

日本酒 1.8L 3 本 1,523 4,569 美濃屋

ウイスキー 700ml 3 本 1,242 3,726 美濃屋

ソーダペット 500ml 18 本 97 1,746 美濃屋

焼酎ペット 4L 30 本 1,944 58,320 美濃屋

烏龍茶ペット 2L 120 本 140 16,800 美濃屋

ビール缶 350ml 623 本 195 121,485 美濃屋

レモンシロップ 600ml 3 本 378 1,134 美濃屋

ロックアイス 1.1K 12 個 227 2,724 美濃屋

おつまみ 150 個 500 75,000 美濃屋

ポリコップ 450 個 11 4,950 美濃屋

31,876 美濃屋

-106 美濃屋

傷害保険料（1人） 150 人 345 51,750 あいおい損保

使用料コンロ 4 個 1,000 4,000 小林石油

プロパンガス 32 kg 500 16,000 小林石油

1,600 小林石油

料理器具・使い捨て食器セット 1 式 73,320 73,320 レントオール

5,866 レントオール

こしいぶき 7 kg 320 2,240 野上米穀

オードブル 150 人 800 120,000 たまきや

料理分 150 人 600 90,000 たまきや

1,335,000

（　収　益　明　細　書　） （単位：円）
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宿泊費 海・海ハウス宿泊費 3,600

交通費 貸切バス2日分　3台 0

保険料 傷害保険料（1人） 345

飲み物代 飲み物・おつまみ一式 2,868

レンタル代 レンタル品一式 672

米穀代 こしいぶき 15

食事代 オードブル 800

料理代 料理分 600
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（　費　用　明　細　書　） （単位：円）
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